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                    (naziv vatrogasne organizacije)







VATROGASNA ZAJEDNICA







SPLITSKO – DALMATINSKE ŽUPANIJE







21000 – Split, Hercegovačka 18 b






e-mail: vzsdz@st.t-com.hr






fax: 021/340-921
P  R  I  J  A  V  A

NATJECATELJSKOG ODJELJENJA

Za nastup na vatrogasnom natjecanju „6. Vatrogasni kup Dalmacije“ u Dugom Ratu dana 12. svibnja 2012. godine, prijavljujemo slijedeće odjeljenje: 
	Red.
broj
	Naziv

DVD ili PVP
	Kategorija natjecatelja

DVD – (M/A, M/B, Ž/A, Ž/B)
PVP – (M/A, M/B)

	1.

	
	

	2.

	
	

	3.

	
	

	4.

	
	

	5.

	
	

	6.

	
	

	7.

	
	

	8.

	
	

	9.

	
	

	10.

	
	


U ___________________ dana_______________.



M.P.
          Odgovorna osoba:









_________________________

DOSTAVITI DO 07.05.2012. (12,00 sati) U VZ SDŽ.

